* * *

tus fuerit neglectum ; ego tamen , firmissimis
innixus fundamentis et insignibus huius do-
ctrinae utilitatibus conuictus , peculiarem san-
ctoris disciplinae partem constituo *Theolo-
giam Thavmaturgicam* , et ex ea totum *dogma-
tice theologiae* sistema illustrari posse publi-
ce profiteor .

SECTIO II.

RECTA THEOLOGIAE THAV-
MATVRGICAE CONSTI-
TVTione.

Exhibeo hic ordinem locorum theologico-
rum *Theologiae Thavmaturgicae* , secun-
dum seriem articulorum fidei in *institutioni-
bus theologiae* meae *dogmaticae* conspicuam ,
ratus , omnes fidei articulos ex mystico mira-
culturum Christi sensu posse et confirmari et
illustrari .

I. *de scriptura sacra* , et diuinae reuelatio-
nis necessitate . Matth . 9, 27. sqq. et cap.
20, 30. sqq. Luc . 18, 31. sqq.

II. *de mysterio sacrosanctae Trinitatis* Marc.

B

7,

7, 34. vbi Christus ad Patrem orans conspicitur, et commate 32. baiuli a Spiritu S. impulsi dicuntur: nec non Ioan. 4, 21. 22. 23. vbi verba Christi in miraculosa feminae Samaritanae conuersione sunt memorabilia. Conf. Matth. 17, 4. 5. coll. Matth. 3, 16. 17.

III. *de creatione.* Ioan. 2, 1. sqq. et alibi: nam omnia miracula Christi sunt opera, quae similitudinem habent cum opere creationis; vti demonstratum dedi in *institutionibus meis theologiae naturalis* part. i. cap. 5. §. 6. 7. 8.

IV. *de angelis malis;* quorum existentiam et operationes illustrare solent Christi miracula, quibus corporali diabolorum obfessione pressos vindicauit in libertatem. *De angelis bonis autem Matth.* 4, II.

V. *de prouidentia diuina*

1. *speciali* circa sustentationem hominum Ioan. 6, 1. sqq. circa terminum vitae Ioan. 4, 47. sqq.

2. *specialissima* circa fideles Luc. 5, 1. sqq.
et

et circa totam ecclesiam Matth. 14,
15-fin.

VI. de imaginis diuinae amissae restauratio-
ne. Matth. 14, 13. 14. Marc. 7, 31. sqq.

VII. de peccato originali. Ioan. IX, 1. Marc.
9, 21.

VIII. de statu peccati et viribus liberi arbitrii. Luc. 14, 2. sqq. 18, II. 12. 21. Conferantur ad haec loca, quae scripserunt Theodorus Antonides et Campegius Vitrina de miraculis Christi.

IX. de gratia Dei vniuersali Matth. 8, 16.
et 9, 36. 37. Marc. 6, 54. sqq.

X. de Christo, huiusque

a) *statu duplici.* Matth. 17, 1. sqq.

b) *officio sacerdotali*, et in hoc de Christi satisfactione seu expiatione Matth. 8, 16. sqq. Conf. S. R. D. Verpoortenii diff. in h. l. et intercessione, Marc. 7, 30. 31. 32. et benedictione Luc. 5, 1. sqq. Ioan. 6, 1. sqq. Marc. 8, 1. sqq.

v) *officio prophetico*, quod singula eius miracula demonstrare solent: sunt enim ita comparata, ut arctissimum cum eiusdem dogmatibus (*) habent nexus.